

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΣΚΥΔΡΑΣ**

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
Σκύδρα, **09/12/2019**
Αριθ. Πρωτ: **13320**

ΘΕΜΑ: «Απευθείας ανάθεση για την προμήθεια αεροπανό ,μπάνερ για τις ανάγκες των χριστουγεννιάτικων εκδηλώσεων του Δήμου Σκύδρας»

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΚΥΔΡΑΣ

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ)
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008
3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
4. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018
5. Την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια αεροπανό ,μπάνερ για τις ανάγκες των χριστουγεννιάτικων εκδηλώσεων του Δήμου Σκύδρας
6. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου στο **ΚΑ 15.6471.001**
7. Την τεχνική περιγραφή του αυτοτελούς τμήματος Κοινωνικής Προστασίας ,Παιδείας ,Πολιτισμού και Αθλητισμού
8. Την αρ. **330/2019** απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου Σκύδρας και την αρ. **252/2019** απόφαση οικονομικής Επιτροπής
9. α) Την υπ' αριθ. **340/2019** απόφαση ανάληψης υποχρέωσης(ΑΔΑ:ΩΠΖ2Ω12-ΧΥΚ και β) τη βεβαίωση του Διευθυντή της Οικονομικής Υπηρεσίας, επί της ανωτέρω απόφασης ανάληψης υποχρέωσης, για την ύπαρξη διαθέσιμου ποσού, τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ 1^α του άρθρου 4 του ΠΔ 80/2016 και τη δέσμευση στα οικείο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με **α/α 351**
10. Την υπ' αριθ. **13228/06-12-2019** πρόσκληση του Δήμου Σκύδρας
11. Την αρ.**13319/09-12-2019** προσφορά που υποβλήθηκε και συγκεκριμένα από την Γιόντη Πασχαλίνα "Επιγραφές", Έδεσσα

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

1. Την απευθείας ανάθεση στην Γιόντη Πασχαλίνα, "Επιγραφές", 18^{ης} Οκτωβρίου 26, Έδεσσα με ΑΦΜ 135006806, ΔΟΥ Έδεσσας
2. Η ανάθεση αφορά την προμήθεια αεροπανό ,μπάνερ για τις ανάγκες των χριστουγεννιάτικων εκδηλώσεων του Δήμου Σκύδρας και συγκεκριμένα:

Α/Α	ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ
1	μπάνερ	τεμάχιο	17	14,00	238,00
2	Αεροπανό	τεμάχιο	7	60,00	420,00
				ΣΥΝΟΛΟ	658,00
				ΦΠΑ24%	157,92
				ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΜΕ ΦΠΑ	815,92

3.Τα παραπάνω είδη θα παραδοθούν έως τις 13/12/2019 και θα παραληφθούν από την αρμόδια προϊσταμένη

4. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι **658,00 €** και με ΦΠΑ 24% **815,92 €** στον ΚΑ **15.6471.001** οικονομικού έτους 2019. Η πληρωμή θα γίνει με την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου. Ο προμηθευτής βαρύνεται με φόρο εισοδήματος ενώ ο ΦΠΑ βαρύνει εξ ολοκλήρου το Δήμο.

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ